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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ

1. Наслов на тема Душеновата мускулна дистрофија – студија на случај

Одлука бр. 2002-57/41 од 3.3.2020 г.

Ментор Доц. д-р Тоше Крстев

Кандидат Дорис Старчева

2. Наслов на тема Ефект на кинезитерапијата кај пациенти со латерален епикондилитис

Одлука бр. 2002-57/42 од 3.3.2020 г.

Ментор Доц. д-р Данче Василева

Кандидат Елена Ѓурчиноска

3. Наслов на тема Ефект на кинезитерапија кај пациенти со буритис на рамото

Одлука бр. 2002-57/43 од 3.3.2020 г.

Ментор Доц. д-р Данче Василева

Кандидат Суат Бериша

4. Наслов на тема Улогата на семејната сестра во спроведување на имунизација и 
едукација на населението во Општина Кочани за период од 2016 до 
2019 година

Одлука бр. 2002-57/45 од 3.3.2020 г.

Ментор Проф. д-р Гордана Панова

Кандидат Кристина Јанева

5. Наслов на тема Ефект на примена на биодексизокинетичка машина во рехабилитација 
на преден вкрстен лигамент (ACL)

Одлука бр. 2002-67/6 од 7.4.2020 г.

Ментор Доц. д-р Данче Василева

Кандидат Тоше Трајковски
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6. Наслов на тема Третман на мускулно-скелетна болка

Одлука бр. 2002-67/38 од 7.4.2020 г.

Ментор Проф. д-р Ленче Николовска

Кандидат Орде Кантарџиоски

7. Наслов на тема Третман на фибриомиалгии со методи на традиционална кинеска 
медицина

Одлука бр. 2002-67/39 од 7.4.2020 г.

Ментор Проф. д-р Ленче Николовска

Кандидат Бојан Радински


